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Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 7 lipca 2015 r.  w sprawie
wydłużenia kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Lublin informuję, że nie ma przeszkód
formalnoprawnych do zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i wydłużenia jej
kadencji. 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin zgłosiła propozycję zmiany statutu obejmującą
również  wydłużenie  jej  kadencji  do  dwóch  lat  (uchwały  nr  34/VII/2015  z  dnia  20
kwietnia 2015 r. i 39/VIII/2015 z dnia 22 maja 2015 r.).

W  związku  ze  zgłoszoną  inicjatywą  został  opracowany  projekt  uchwały  Rady
Miasta w przedmiocie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin przewidujący
m.in. wprowadzenie dwuletniej kadencji. Projekt na druku nr 277-1 miał być zgłoszony
do porządku obrad Rady Miasta w dniu 25 czerwca 2015 r. 

Projekt ten został przedstawiony również Młodzieżowej Radzie. Przewodniczący
Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin,  w  piśmie  nr  BRM-IV.0031.1.9.2015  z  dnia
24.06.2015  r.,  zwrócił  się  do  mnie  z prośbą  o  wycofanie  tego  projektu  uchwały  z
porządku obrad Rady Miasta Lublin wskazując, iż Młodzieżowa Rada Miasta Lublin
wyraziła wolę wprowadzenia kadencji dwuletniej naprzemiennej, projekt zawierał zaś
propozycję  wprowadzenia  standardowej  kadencji  dwuletniej.  W  rezultacie
przedmiotowy projekt został przeze mnie wycofany.

Na sesji Rady Miasta w dniu 25 czerwca 2015 r. został natomiast wprowadzony
pod  obrady  nowy  projekt  na  druku  281-1  i  uchwalony  przez  Radę  Miasta  Lublin,
ograniczający zmianę statutu do uwzględnienia i  włączenia do okręgów wyborczych
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin nowo powstałych szkół na terenie Lublina. 
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Przygotowanie  projektu  zmian  statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin
obejmujących wprowadzenie dwuletniej kadencji naprzemiennej jest również możliwe.
Wymaga jednakże przeprowadzenia w szkołach i zespołach szkół stanowiących okręgi
wyborcze Młodzieżowej Rady Miasta Lublin konsultacji  w tej  sprawie i  uzyskania w
szczególności  akceptacji  dla  propozycji  skrócenia  pierwszej  kadencji  w  nowym
systemie do roku w części okręgów wyborczych. Przeprowadzenie takich konsultacji
przed sesją Rady Miasta w czerwcu nie  było  możliwe ze względu na ograniczenie
czasowe.  Wszelkie  zaś  zmiany  w  długości  i  charakterze  kadencji  muszą  zostać
wprowadzone  przed  ogłoszeniem  wyborów  do  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin
kolejnej  kadencji,  które  zgodnie  ze  statutem  Młodzieżowej  Rady,  muszą  zostać
ogłoszone przed 1 września. 

Pragnę poinformować Pana Radnego, że jeśli  tylko Młodzieżowa Rada Miasta
Lublin  podtrzyma  swoją  wolę  wprowadzenia  zmian  polegających  na  wprowadzeniu
kadencji  dwuletniej  i  naprzemiennej,  wszelkie  prace  niezbędne  do  opracowania
stosownych zmian w statucie Młodzieżowej Rady zostaną przeprowadzone i stosowny
projekt  uchwały  Rady  Miasta  Lublin  zostanie  przedstawiony  Państwu  Radnym  do
akceptacji.

Dziękując za cenne uwagi Pana Radnego, przesyłam wyrazy szacunku.
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dr Krzysztof Żuk
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